
 
BMW Czech Republic  
Česká republika 
 

 

 
5. října 2022 
 
Další kolo podpory lokálních aktivit v okolí BMW Group 
Vývojového centra. 
BMW Group i pro rok 2023 vypsalo podporu 20 000 eur 
na společensky přínosné aktivity na Sokolovsku.  
 
Sokolov. Ve všech regionech, kde BMW Group po celém světě podniká, 
má za cíl být dlouhodobě dobrým a pro region přínosným partnerem. 
Stejně je tomu i na Sokolovsku, kde již probíhá zkušební provoz ve zbrusu 
novém vývojovém centru. BMW proto každý rok, a tedy i v roce 2023, 
věnuje 20 000 eur na projekty, které podpoří místní obyvatele a budou 
řešit lokální výzvy v oblastech vzdělávání dětí/dospívajících, udržitelné 
mobility a životního prostředí. Kdo má námět či zpracovaný projekt, který 
se týká některé z výše uvedených oblastí, stačí jej zaslat na 
info.sokolov@bmwgroup.com. 

V minulém roce se touto aktivitou podařilo podpořit následující projekty: 
vybavení technické laboratoře střední školy, vybavení knihovny základní 
školy, publikace o významném rodákovi Karlovarského kraje či likvidace 
černé skládky. 

Praktické informace k podání projektu: 
• Datum podání přihlášky: do 31. října 2022.  
• Projekty budou vybírány odbornou komisí složenou ze dvou zástupců 

BMW a dvou zástupců kraje. Podpora bude následně proplacena na 
základě podepsané smlouvy mezi žadatelem a společností BMW 
Mobility Development Center s.r.o. 

• Podpora může být poskytnuta pouze obcím, neziskovým organizacím 
či registrovaným spolkům. Je určena pro projekty realizované do 30 km 
od BMW Group Vývojového centra. 

Požadované náležitosti žádosti: 
• Název obce, organizace či spolku a kontaktní osoba 
• IČO 
• Řešené téma 
• Název projektu 
• Popis projektu 
• Výše požadované podpory (max. 10.000 eur) 



  BMW 
Informace pro 
média 

Říjen 2022 
Strana 2 

 

  
 

Kontakt 

David Haidinger, Corporate Communications Manager, BMW Czech Republic  
Telefon: +420 739 601 171; e-mail: david.haidinger@bmwgroup.com 
BMW PressClub CZ: www.press.bmwgroup.com/pressclub/p/cz/startpage.htm 
Internet: www.bmw.cz; Facebook CZ: https://www.facebook.com/BMW.Ceska.Republika 

BMW Group 

BMW Group je se svými značkami BMW, MINI a Rolls-Royce vedoucím výrobcem prémiových 
automobilů a motocyklů, stejně tak jako poskytovatelem prémiových finančních produktů 
a služeb mobility. BMW Group je globální společností s 31 výrobními a montážními závody 
v 15 zemích a celosvětovou prodejní sítí se zastoupením ve více než 140 zemích. 

V roce 2020 společnost BMW Group prodala po celém světě více než 2,3 milionu osobních 
vozů a více než 169 000 motocyklů. Zisk před zdaněním ve finančním roce 2020 činil 
5,222 miliardy Euro, příjmy dosáhly 98 990 miliardy Euro. K 31. prosinci 2020 pracovalo pro 
BMW Group 120 726 zaměstnanců. 

Úspěchy společnosti BMW Group se vždy opíraly o dlouhodobé strategie a odpovědnost. Celý 
hodnotový a výrobní proces je zaměřen na ekologickou a sociální udržitelnost, k životnímu 
prostředí odpovědné produkty a jednoznačné zaměření na ochranu zdrojů. To vše je pevnou 
součástí celkového přístupu.  

www.bmwgroup.com 
Facebook:  http://www.facebook.com/BMWGroup 
Twitter:   http://twitter.com/BMWGroup  
YouTube:  http://www.youtube.com/BMWGroupview 
Google+: http://googleplus.bmwgroup.com  

 
YouTube:  http://www.youtube.com/BMWGroupview 
Google+: http://googleplus.bmwgroup.com  


